

契約年月日 2022 年 3 月 28 日 (単価合意日 2022 年 5 月 17 日)

# 姫路管内標識整備工事

## 【工事設計書 (公表資料)】

姫路河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	姫路管内標識整備工事
工事地名	兵庫県姫路市北条1-250 (姫路河川国道事務所管内)

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 1月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5100010007	1 4) 単価適用年月	2022年 3月
4) 契約区分	国債 (翌債を含む) の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	186日間 自 令和 4年 3月29日 (当初) 至 令和 4年 9月30日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	姫路市 (旧宍粟郡安富町除く) 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道2号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年 1月25日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
道路維持		式	1		36,643,036					
標識工		式	1		32,900,240					
標識設置工		式	1		12,941,870					
標識板	案内標識板 350×1800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	7	87,390	611,730					単-1号
標識板	案内標識板 400×2300 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	127,700	255,400					単-2号
標識板	案内標識板 400×2900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	160,900	321,800					単-3号
標識板	案内標識板 600×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	49,940	49,940					単-4号
標識板	案内標識板 600×1000 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	83,220	83,220					単-5号
標識板	案内標識板 600×2300 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	191,500	383,000					単-6号
標識板	案内標識板 700×1100 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	106,800	106,800					単-7号
標識板	案内標識板 800×1500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	166,500	333,000					単-8号
標識板	案内標識板 800×2100 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	233,100	466,200					単-9号

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
標識板	案内標識板 900×400 広角プリズム型反射シート	枚	1	49,940	49,940					単-10号
標識板	案内標識板 900×450 広角プリズム型反射シート	枚	2	56,180	112,360					単-11号
標識板	案内標識板 900×500 広角プリズム型反射シート	枚	1	62,420	62,420					単-12号
標識板	案内標識板 900×1800 広角プリズム型反射シート	枚	7	224,700	1,572,900					単-13号
標識板	案内標識板 1000×700 広角プリズム型反射シート	枚	1	97,090	97,090					単-14号
標識板	案内標識板 1000×1500 広角プリズム型反射シート	枚	3	208,100	624,300					単-15号
標識板	案内標識板 1100×300 広角プリズム型反射シート	枚	3	45,780	137,340					単-16号
標識板	案内標識板 1200×2300 広角プリズム型反射シート	枚	4	353,100	1,412,400					単-17号
標識板	案内標識板 1200×2900 広角プリズム型反射シート	枚	1	445,100	445,100					単-18号
標識板	案内標識板 1500×500 広角プリズム型反射シート	枚	1	104,100	104,100					単-19号
標識板	案内標識板 1500×600 広角プリズム型反射シート	枚	1	124,900	124,900					単-20号
標識板	案内標識板 1600×500 広角プリズム型反射シート	枚	2	111,000	222,000					単-21号

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
標識板	案内標識板 1700×1100 広角プリズム型反射シート	枚	15	259,400	3,891,000					単-22号
標識板	規制標識板 φ600 広角プリズム型反射シート	枚	5	33,510	167,550					単-23号
標識板	規制標識板 φ900 広角プリズム型反射シート	枚	1	71,310	71,310					単-24号
標識板	警戒標識板 585×585 広角プリズム型反射シート	枚	11	39,810	437,910					単-25号
標識板	警戒標識板 720×720 広角プリズム型反射シート	枚	3	58,710	176,130					単-26号
標識板	路線番号標識板 585×562 広角プリズム型反射シート	枚	9	38,510	346,590					単-27号
標識板	路線番号標識板 720×692 広角プリズム型反射シート	枚	2	56,510	113,020					単-28号
標識板	補助標識板 50×600 広角プリズム型反射シート	枚	13	3,210	41,730					単-29号
標識板	補助標識板 140×500 広角プリズム型反射シート	枚	1	7,490	7,490					単-30号
標識板	補助標識板 200×700 広角プリズム型反射シート	枚	1	14,900	14,900					単-31号
標識板	補助標識板 350×600 広角プリズム型反射シート	枚	2	22,400	44,800					単-32号
標識板	補助標識板 1000×500 広角プリズム型反射シート	枚	1	53,500	53,500					単-33号

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
標識設置工(夜間)		式	1		19,958,370					
標識板	案内標識板 160×350 広角プリズム型反射シート	枚	6	8,160	48,960					単-34号
標識板	案内標識板 200×450 広角プリズム型反射シート	枚	1	13,120	13,120					単-35号
標識板	案内標識板 400×2500 広角プリズム型反射シート	枚	1	145,700	145,700					単-36号
標識板	案内標識板 500×900 広角プリズム型反射シート	枚	2	65,570	131,140					単-37号
標識板	案内標識板 500×1300 広角プリズム型反射シート	枚	2	94,710	189,420					単-38号
標識板	案内標識板 700×1200 広角プリズム型反射シート	枚	1	122,400	122,400					単-39号
標識板	案内標識板 700×1500 広角プリズム型反射シート	枚	1	153,000	153,000					単-40号
標識板	案内標識板 800×1900 広角プリズム型反射シート	枚	2	221,500	443,000					単-41号
標識板	案内標識板 900×600 広角プリズム型反射シート	枚	6	78,680	472,080					単-42号
標識板	案内標識板 900×2400 広角プリズム型反射シート	枚	2	290,100	580,200					単-43号
標識板	案内標識板 900×3000 広角プリズム型反射シート	枚	1	362,700	362,700					単-44号

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識板	案内標識板 900×3600 広角プラスチック型反射シート	枚	3	435,200	1,305,600			単-45号	
標識板	案内標識板 1000×500 広角プラスチック型反射シート	枚	1	72,850	72,850			単-46号	
標識板	案内標識板 1000×700 広角プラスチック型反射シート	枚	1	102,000	102,000			単-47号	
標識板	案内標識板 1200×900 広角プラスチック型反射シート	枚	1	157,400	157,400			単-48号	
標識板	案内標識板 1200×1200 広角プラスチック型反射シート	枚	4	209,900	839,600			単-49号	
標識板	案内標識板 1200×2000 広角プラスチック型反射シート	枚	2	322,400	644,800			単-50号	
標識板	案内標識板 1200×2500 広角プラスチック型反射シート	枚	3	402,900	1,208,700			単-51号	
標識板	案内標識板 1300×1500 広角プラスチック型反射シート	枚	1	284,200	284,200			単-52号	
標識板	案内標識板 1300×1800 広角プラスチック型反射シート	枚	10	314,300	3,143,000			単-53号	
標識板	案内標識板 1300×2700 広角プラスチック型反射シート	枚	2	471,400	942,800			単-54号	
標識板	案内標識板 1400×700 広角プラスチック型反射シート	枚	2	142,800	285,600			単-55号	
標識板	案内標識板 1400×2200 広角プラスチック型反射シート	枚	3	413,700	1,241,100			単-56号	

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識板	案内標識板 1500×600 広角プラスチック型反射シート	枚	2	131,200	262,400			単-57号	
標識板	案内標識板 1500×650 広角プラスチック型反射シート	枚	1	142,100	142,100			単-58号	
標識板	案内標識板 1600×700 広角プラスチック型反射シート	枚	2	163,200	326,400			単-59号	
標識板	案内標識板 1800×600 広角プラスチック型反射シート	枚	1	157,400	157,400			単-60号	
標識板	案内標識板 2000×600 広角プラスチック型反射シート	枚	1	174,900	174,900			単-61号	
標識板	案内標識板 2000×800 広角プラスチック型反射シート	枚	1	233,200	233,200			単-62号	
標識板	案内標識板 2000×1000 広角プラスチック型反射シート	枚	4	268,600	1,074,400			単-63号	
標識板	案内標識板 2100×1500 広角プラスチック型反射シート	枚	1	423,100	423,100			単-64号	
標識板	案内標識板 2200×450 広角プラスチック型反射シート	枚	1	144,300	144,300			単-65号	
標識板	案内標識板 2300×1800 広角プラスチック型反射シート	枚	1	556,100	556,100			単-66号	
標識板	案内標識板 2300×2800 広角プラスチック型反射シート	枚	1	864,900	864,900			単-67号	
標識板	案内標識板 2400×3000 広角プラスチック型反射シート	枚	1	967,000	967,000			単-68号	

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
標識板	案内標識板 2500×800 広角プリズム型反射シート	枚	3	268,600	805,800					単-69号
標識板	警戒標識板 585×585 広角プリズム型反射シート	枚	2	42,200	84,400					単-70号
標識板	警戒標識板 720×720 広角プリズム型反射シート	枚	7	61,100	427,700					単-71号
標識板	警戒標識板 900×900 広角プリズム型反射シート	枚	1	92,300	92,300					単-72号
標識板	路線番号標識板 900× 865 広角プリズム型反射 シート	枚	3	89,000	267,000					単-73号
標識板	補助標識板 240×640 広角プリズム型反射シート	枚	4	16,400	65,600					単-74号
構造物撤去工		式	1		1,448,936					
標識撤去工		式	1		448,190					
標識撤去	案内標識板 350×1800	基	7	3,099	21,693					単-75号
標識撤去	案内標識板 400×2300	基	2	4,526	9,052					単-76号
標識撤去	案内標識板 400×2900	基	2	5,707	11,414					単-77号
標識撤去	案内標識板 600×600	基	1	1,771	1,771					単-78号

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
標識撤去	案内標識板 600×1000	基	1	2,952	2,952					単-79号
標識撤去	案内標識板 600×2300	基	2	6,789	13,578					単-80号
標識撤去	案内標識板 700×1100	基	1	3,788	3,788					単-81号
標識撤去	案内標識板 800×1500	基	2	5,903	11,806					単-82号
標識撤去	案内標識板 800×2100	基	2	8,264	16,528					単-83号
標識撤去	案内標識板 900×400	基	1	1,771	1,771					単-84号
標識撤去	案内標識板 900×450	基	2	1,993	3,986					単-85号
標識撤去	案内標識板 900×500	基	1	2,214	2,214					単-86号
標識撤去	案内標識板 900×1800	基	7	7,969	55,783					単-87号
標識撤去	案内標識板 1000×700	基	1	3,444	3,444					単-88号
標識撤去	案内標識板 1000×1500	基	3	7,379	22,137					単-89号
標識撤去	案内標識板 1100×300	基	3	1,624	4,872					単-90号

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識撤去	案内標識板 1200×2300	基	4	10,250	41,000			単-91号	
標識撤去	案内標識板 1200×2900	基	1	12,920	12,920			単-92号	
標識撤去	案内標識板 1500×500	基	1	3,690	3,690			単-93号	
標識撤去	案内標識板 1500×600	基	1	4,428	4,428			単-94号	
標識撤去	案内標識板 1600×500	基	2	3,936	7,872			単-95号	
標識撤去	案内標識板 1700×1100	基	15	9,199	137,985			単-96号	
標識撤去	規制標識板 φ600	基	5	1,726	8,630			単-97号	
標識撤去	規制標識板 φ900	基	1	1,726	1,726			単-98号	
標識撤去	警戒標識板 585×585	基	5	1,726	8,630			単-99号	
標識撤去	警戒標識板 720×720	基	9	1,726	15,534			単-100号	
標識撤去	路線番号標識板 585×562	基	2	1,726	3,452			単-101号	
標識撤去	路線番号標識板 720×692	基	9	1,726	15,534			単-102号	

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬処理工		式	1		81,900				
現場発生品運搬	標識板	回	5	16,380	81,900			単-103号	
標識撤去工(夜間)		式	1		826,926				
標識撤去	案内標識板 160×350	基	6	390.6	2,343			単-104号	
標識撤去	案内標識板 200×450	基	1	627.8	627			単-105号	
標識撤去	案内標識板 400×2500	基	1	6,975	6,975			単-106号	
標識撤去	案内標識板 500×900	基	2	3,139	6,278			単-107号	
標識撤去	案内標識板 500×1300	基	2	4,534	9,068			単-108号	
標識撤去	案内標識板 700×1200	基	1	5,859	5,859			単-109号	
標識撤去	案内標識板 700×1500	基	1	7,324	7,324			単-110号	
標識撤去	案内標識板 800×1900	基	2	10,610	21,220			単-111号	
標識撤去	案内標識板 900×600	基	6	3,767	22,602			単-112号	

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識撤去	案内標識板 900×2400	基	2	11,380	22,760			単-113号	
標識撤去	案内標識板 900×3000	基	1	14,220	14,220			単-114号	
標識撤去	案内標識板 900×3600	基	3	17,060	51,180			単-115号	
標識撤去	案内標識板 1000×500	基	1	3,488	3,488			単-116号	
標識撤去	案内標識板 1000×700	基	1	4,883	4,883			単-117号	
標識撤去	案内標識板 1200×900	基	1	7,533	7,533			単-118号	
標識撤去	案内標識板 1200×1200	基	4	10,050	40,200			単-119号	
標識撤去	案内標識板 1200×2000	基	2	12,640	25,280			単-120号	
標識撤去	案内標識板 1200×2500	基	3	15,800	47,400			単-121号	
標識撤去	案内標識板 1300×1500	基	1	13,610	13,610			単-122号	
標識撤去	案内標識板 1300×1800	基	10	12,320	123,200			単-123号	
標識撤去	案内標識板 1300×2700	基	2	18,480	36,960			単-124号	

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識撤去	案内標識板 1400×700	基	2	6,836	13,672			単-125号	
標識撤去	案内標識板 1400×2200	基	3	16,220	48,660			単-126号	
標識撤去	案内標識板 1500×600	基	2	6,278	12,556			単-127号	
標識撤去	案内標識板 1500×650	基	1	6,801	6,801			単-128号	
標識撤去	案内標識板 1600×700	基	2	7,812	15,624			単-129号	
標識撤去	案内標識板 1800×600	基	1	7,533	7,533			単-130号	
標識撤去	案内標識板 2000×600	基	1	8,370	8,370			単-131号	
標識撤去	案内標識板 2000×800	基	1	11,160	11,160			単-132号	
標識撤去	案内標識板 2000×1000	基	4	10,530	42,120			単-133号	
標識撤去	案内標識板 2100×1500	基	1	16,590	16,590			単-134号	
標識撤去	案内標識板 2200×450	基	1	6,906	6,906			単-135号	
標識撤去	案内標識板 2300×1800	基	1	21,800	21,800			単-136号	

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識撤去	案内標識板 2300×2800	基	1	33,910	33,910			単-137号	
標識撤去	案内標識板 2400×3000	基	1	37,910	37,910			単-138号	
標識撤去	案内標識板 2500×800	基	3	10,530	31,590			単-139号	
標識撤去	警戒標識板 720×720	基	8	2,978	23,824			単-140号	
標識撤去	警戒標識板 900×900	基	2	2,978	5,956			単-141号	
標識撤去	路線番号標識板 900×865	基	3	2,978	8,934			単-142号	
運搬処理工(夜間)		式	1		91,920				
現場発生品運搬	標識板	回	4	22,980	91,920			単-143号	
仮設工		式	1		2,293,860				
交通管理工		式	1		819,300				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	30	14,810	444,300			単-144号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	30	12,500	375,000			単-145号	

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工(夜間)		式	1		1,474,560				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	36	22,210	799,560			単-146号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	36	18,750	675,000			単-147号	
直接工事費		式	1		36,643,036				
共通仮設費		式	1		5,915,110				
共通仮設費		式	1		1,364,110				
安全費		式	1		1,313,360				
標識車	(夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機	日	28	13,340	373,520			単-148号	
後尾警戒車	(夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機	日	16	58,740	939,840			単-149号	
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		工事	1	50,750	50,750			単-150号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,551,000				

# 設計内訳書

工事名	姫路管内標識整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		42,558,146				
現場管理費		式	1		19,781,000				
工事原価		式	1		62,339,146				
一般管理費等		式	1		10,440,854				
工事価格		式	1		72,780,000				
消費税相当額		式	1		7,278,000				
工事費計		式	1		80,058,000				



# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	標識板	案内標識板 350×1800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
						1		87,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.63	138,700	87,381		
計						87,381		
単価						87,390	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	標識板	案内標識板 400×2300 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
						1		127,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.92	138,700	127,604		
計						127,604		
単価						127,700	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	標識板	案内標識板 400×2900 広角プラスチック型反射シート	単位	枚	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）	新設 2.0m2未満 広角プラスチック 10m2以上 無 無 無	m 2	1.16	138,700	160,892		
	計					160,892		
	単価					160,900	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	標識板	案内標識板 600×600 広角プラスチック型反射シート	単位	枚	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）	新設 2.0m2未満 広角プラスチック 10m2以上 無 無 無	m 2	0.36	138,700	49,932		
	計					49,932		
	単価					49,940	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	標識板	案内標識板 600×1000 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	83,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.6	138,700	83,220		
計						83,220		
単価						83,220	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	標識板	案内標識板 600×2300 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	191,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	1.38	138,700	191,406		
計						191,406		
単価						191,500	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	標識板	案内標識板 700×1100 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量				
						1		単価	106,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.77	138,700	106,799			
	計					106,799			
	単価					106,800		円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一8号	標識板	案内標識板 800×1500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量				
						1		単価	166,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	1.2	138,700	166,440			
	計					166,440			
	単価					166,500		円/枚	

# 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一9号	標識板	案内標識板 800×2100 広角プラスチック型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	233,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プラスチック 10m2以上 無 無 無	m 2	1.68	138,700	233,016		
計						233,016		
単価						233,100	円/枚	

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一10号	標識板	案内標識板 900×400 広角プラスチック型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	49,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プラスチック 10m2以上 無 無 無	m 2	0.36	138,700	49,932		
計						49,932		
単価						49,940	円/枚	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	標識板	案内標識板 900×450 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	56,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	0.405	138,700	56,173.5			
計						56,173.5			
単価						56,180	円/枚		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	標識板	案内標識板 900×500 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	62,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	0.45	138,700	62,415			
計						62,415			
単価						62,420	円/枚		

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	標識板	案内標識板 900×1800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	224,700
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	1.62	138,700		224,694	
計							224,694	
単価							224,700	円/枚

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	標識板	案内標識板 1000×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	97,090
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.7	138,700		97,090	
計							97,090	
単価							97,090	円/枚

# 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	標識板	案内標識板 1000×1500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価 208,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	1.5	138,700	208,050	
計						208,050	
単価						208,100	円/枚

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	標識板	案内標識板 1100×300 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価 45,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.33	138,700	45,771	
計						45,771	
単価						45,780	円/枚

# 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	標識板	案内標識板 1200×2300 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 353,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	2.76	127,900	353,004	
計						353,004	
単価						353,100	円/枚

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	標識板	案内標識板 1200×2900 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 445,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	3.48	127,900	445,092	
計						445,092	
単価						445,100	円/枚

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	標識板	案内標識板 1500×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	104,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.75	138,700	104,025		
計						104,025		
単価						104,100	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	標識板	案内標識板 1500×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	124,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.9	138,700	124,830		
計						124,830		
単価						124,900	円/枚	

# 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一21号	標識板	案内標識板 1600×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	111,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.8	138,700	110,960		
計						110,960		
単価						111,000	円/枚	

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一22号	標識板	案内標識板 1700×1100 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	259,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	1.87	138,700	259,369		
計						259,369		
単価						259,400	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	標識板	規制標識板 φ600 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	33,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	33,510	33,510		
計						33,510		
単価						33,510	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	標識板	規制標識板 φ900 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	71,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	71,310	71,310		
計						71,310		
単価						71,310	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	標識板	警戒標識板 585×585 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	39,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	39,810	39,810		
計						39,810		
単価						39,810	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	標識板	警戒標識板 720×720 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	58,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	58,710	58,710		
計						58,710		
単価						58,710	円/枚	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一27号	標識板	路線番号標識板 585×562 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
						1		38,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	38,510	38,510		
計						38,510		
単価						38,510	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一28号	標識板	路線番号標識板 720×692 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
						1		56,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	56,510	56,510		
計						56,510		
単価						56,510	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	標識板	補助標識板 50×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	3,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助標識板		50×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	基	1	3,210	3,210		
計						3,210		
単価						3,210	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	標識板	補助標識板 140×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	7,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助標識板		140×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	基	1	7,490	7,490		
計						7,490		
単価						7,490	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一31号	標識板	補助標識板 200×700 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	14,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助標識板		200×700 広角プリズム型反射シート	基	1	14,900	14,900		
計						14,900		
単価						14,900	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一32号	標識板	補助標識板 350×600 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	22,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助標識板		350×600 広角プリズム型反射シート	基	1	22,400	22,400		
計						22,400		
単価						22,400	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	標識板	補助標識板 1000×500 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	53,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助標識板		1000×500 広角プリズム型反射シート	基	1	53,500	53,500		
計						53,500		
単価						53,500	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-34号	標識板	案内標識板 160×350 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	8,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	0.056	145,700	8,159.2		
計						8,159.2		
単価						8,160	円/枚	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-35号	標識板	案内標識板 200×450 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	0.09	145,700	13,113		
	計					13,113		
	単価					13,120	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-36号	標識板	案内標識板 400×2500 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	1	145,700	145,700		
	計					145,700		
	単価					145,700	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-37号	標識板	案内標識板 500×900 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	65,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	0.45	145,700	65,565		
計						65,565		
単価						65,570	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-38号	標識板	案内標識板 500×1300 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	94,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	0.65	145,700	94,705		
計						94,705		
単価						94,710	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-39号	標識板	案内標識板 700×1200 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	122,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	0.84	145,700	122,388		
計						122,388		
単価						122,400	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-40号	標識板	案内標識板 700×1500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	153,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.05	145,700	152,985		
計						152,985		
単価						153,000	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-41号	標識板	案内標識板 800×1900 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	221,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	1.52	145,700	221,464		
計						221,464		
単価						221,500	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-42号	標識板	案内標識板 900×600 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	78,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	0.54	145,700	78,678		
計						78,678		
単価						78,680	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-43号	標識板	案内標識板 900×2400 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	290,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	2.16	134,300	290,088		
計						290,088		
単価						290,100	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-44号	標識板	案内標識板 900×3000 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	362,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	2.7	134,300	362,610		
計						362,610		
単価						362,700	円/枚	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-45号	標識板	案内標識板 900×3600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
						1		435,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	3.24	134,300	435,132		
計						435,132		
単価						435,200	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-46号	標識板	案内標識板 1000×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
						1		72,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	0.5	145,700	72,850		
計						72,850		
単価						72,850	円/枚	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単一47号	標識板	案内標識板 1000×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	102,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	0.7	145,700	101,990		
計						101,990		
単価						102,000	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単一48号	標識板	案内標識板 1200×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	157,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.08	145,700	157,356		
計						157,356		
単価						157,400	円/枚	

# 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-49号	標識板	案内標識板 1200×1200 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価 209,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.44	145,700	209,808	
計						209,808	
単価						209,900	円/枚

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-50号	標識板	案内標識板 1200×2000 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価 322,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	2.4	134,300	322,320	
計						322,320	
単価						322,400	円/枚

# 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-51号	標識板	案内標識板 1200×2500 広角°リス°ム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	402,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角°リス°ム 10m2以上 有 有 無	m 2	3	134,300	402,900		
計						402,900		
単価						402,900	円/枚	

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-52号	標識板	案内標識板 1300×1500 広角°リス°ム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	284,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角°リス°ム 10m2以上 有 有 無	m 2	1.95	145,700	284,115		
計						284,115		
単価						284,200	円/枚	

# 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-53号	標識板	案内標識板 1300×1800 広角°リス°ム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	314,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角°リス°ム 10m2以上 有 有 無	m 2	2.34	134,300	314,262		
計						314,262		
単価						314,300	円/枚	

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-54号	標識板	案内標識板 1300×2700 広角°リス°ム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	471,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角°リス°ム 10m2以上 有 有 無	m 2	3.51	134,300	471,393		
計						471,393		
単価						471,400	円/枚	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-55号	標識板	案内標識板 1400×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	0.98	145,700	142,786		
	計					142,786		
	単価					142,800	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-56号	標識板	案内標識板 1400×2200 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	3.08	134,300	413,644		
	計					413,644		
	単価					413,700	円/枚	

# 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-57号	標識板	案内標識板 1500×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価 131,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	0.9	145,700	131,130	
計						131,130	
単価						131,200	円/枚

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-58号	標識板	案内標識板 1500×650 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価 142,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	0.975	145,700	142,057.5	
計						142,057.5	
単価						142,100	円/枚

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-59号	標識板	案内標識板 1600×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	163,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.12	145,700	163,184		
計						163,184		
単価						163,200	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-60号	標識板	案内標識板 1800×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	157,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.08	145,700	157,356		
計						157,356		
単価						157,400	円/枚	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単一61号	標識板	案内標識板 2000×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.2	145,700	174,840		
	計					174,840		
	単価					174,900	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単一62号	標識板	案内標識板 2000×800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.6	145,700	233,120		
	計					233,120		
	単価					233,200	円/枚	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-63号	標識板	案内標識板 2000×1000 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		単価	268,600
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	2	134,300	268,600		
計						268,600		
単価						268,600	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-64号	標識板	案内標識板 2100×1500 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		単価	423,100
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	3.15	134,300	423,045		
計						423,045		
単価						423,100	円/枚	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-65号	標識板	案内標識板 2200×450 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
						1		144,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	0.99	145,700	144,243		
計						144,243		
単価						144,300	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-66号	標識板	案内標識板 2300×1800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
						1		556,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	4.14	134,300	556,002		
計						556,002		
単価						556,100	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-67号	標識板	案内標識板 2300×2800 広角°リス°ム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	864,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角°リス°ム 10m2以上 有 有 無	m 2	6.44	134,300	864,892			
計						864,892			
単価						864,900	円/枚		

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-68号	標識板	案内標識板 2400×3000 広角°リス°ム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	967,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角°リス°ム 10m2以上 有 有 無	m 2	7.2	134,300	966,960			
計						966,960			
単価						967,000	円/枚		

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一69号	標識板	案内標識板 2500×800 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	268,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	2	134,300	268,600		
計						268,600		
単価						268,600	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一70号	標識板	警戒標識板 585×585 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	42,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）		有 5基以上 有 有	基	1	42,200	42,200		
計						42,200		
単価						42,200	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-71号	標識板	警戒標識板 720×720 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	61,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 有 有	基	1	61,100	61,100		
計						61,100		
単価						61,100	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-72号	標識板	警戒標識板 900×900 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	92,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 有 有	基	1	92,300	92,300		
計						92,300		
単価						92,300	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-73号	標識板	路線番号標識板 900×865 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	89,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 有 有	基	1	89,000	89,000		
計						89,000		
単価						89,000	円/枚	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-74号	標識板	補助標識板 240×640 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	16,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助標識板		240×640 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	基	1	16,400	16,400		
計						16,400		
単価						16,400	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-75号	標識撤去	案内標識板 350×1800	単位	基	数量	1	単価	3,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.63	4,919	3,098.97		
計						3,098.97		
単価						3,099	円/基	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-76号	標識撤去	案内標識板 400×2300	単位	基	数量	1	単価	4,526
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.92	4,919	4,525.48		
計						4,525.48		
単価						4,526	円/基	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一77号	標識撤去	案内標識板 400×2900	単位	基	数量		1	単価	5,707
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	1.16	4,919	5,706.04			
計						5,706.04			
単価						5,707	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一78号	標識撤去	案内標識板 600×600	単位	基	数量		1	単価	1,771
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.36	4,919	1,770.84			
計						1,770.84			
単価						1,771	円/基		

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-79号	標識撤去	案内標識板 600×1000	単位	基	数量	1	単価	2,952
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.6	4,919	2,951.4		
計						2,951.4		
単価						2,952	円/基	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-80号	標識撤去	案内標識板 600×2300	単位	基	数量	1	単価	6,789
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	1.38	4,919	6,788.22		
計						6,788.22		
単価						6,789	円/基	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-81号	標識撤去	案内標識板 700×1100	単位	基	数量		1	単価	3,788
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.77	4,919	3,787.63			
計						3,787.63			
単価						3,788	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-82号	標識撤去	案内標識板 800×1500	単位	基	数量		1	単価	5,903
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	1.2	4,919	5,902.8			
計						5,902.8			
単価						5,903	円/基		

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-83号	標識撤去	案内標識板 800×2100	単位	基	数量	1	単価	8,264
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	1.68	4,919	8,263.92		
計						8,263.92		
単価						8,264	円/基	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-84号	標識撤去	案内標識板 900×400	単位	基	数量	1	単価	1,771
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.36	4,919	1,770.84		
計						1,770.84		
単価						1,771	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-85号	標識撤去	案内標識板 900×450	単位	基	数量	1	単価	1,993
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.405	4,919	1,992.19		
計						1,992.19		
単価						1,993	円/基	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-86号	標識撤去	案内標識板 900×500	単位	基	数量	1	単価	2,214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.45	4,919	2,213.55		
計						2,213.55		
単価						2,214	円/基	

# 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-87号	標識撤去	案内標識板 900×1800	単位	基	数量	1	単価 7,969
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	1.62	4,919	7,968.78	
計						7,968.78	
単価						7,969	円/基

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-88号	標識撤去	案内標識板 1000×700	単位	基	数量	1	単価 3,444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.7	4,919	3,443.3	
計						3,443.3	
単価						3,444	円/基

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-89号	標識撤去	案内標識板 1000×1500	単位	基	数量	1	単価	7,379
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	1.5	4,919	7,378.5		
計						7,378.5		
単価						7,379	円/基	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-90号	標識撤去	案内標識板 1100×300	単位	基	数量	1	単価	1,624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.33	4,919	1,623.27		
計						1,623.27		
単価						1,624	円/基	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-91号	標識撤去	案内標識板 1200×2300	単位	基	数量		1	単価	10,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	2.76	3,712	10,245.12			
計						10,245.12			
単価						10,250	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-92号	標識撤去	案内標識板 1200×2900	単位	基	数量		1	単価	12,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	3.48	3,712	12,917.76			
計						12,917.76			
単価						12,920	円/基		

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-93号	標識撤去	案内標識板 1500×500	単位	基	数量		1	単価	3,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.75	4,919	3,689.25			
計						3,689.25			
単価						3,690	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-94号	標識撤去	案内標識板 1500×600	単位	基	数量		1	単価	4,428
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.9	4,919	4,427.1			
計						4,427.1			
単価						4,428	円/基		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-95号	標識撤去	案内標識板 1600×500	単位	基	数量		1	単価	3,936
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.8	4,919	3,935.2			
計						3,935.2			
単価						3,936	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-96号	標識撤去	案内標識板 1700×1100	単位	基	数量		1	単価	9,199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	1.87	4,919	9,198.53			
計						9,198.53			
単価						9,199	円/基		

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-97号	標識撤去	規制標識板 φ600	単位	基	数量		1	単価	1,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,726	1,726			
計						1,726			
単価						1,726	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-98号	標識撤去	規制標識板 φ900	単位	基	数量		1	単価	1,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,726	1,726			
計						1,726			
単価						1,726	円/基		

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-99号	標識撤去	警戒標識板 585×585	単位	基	数量		1	単価	1,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,726	1,726			
計						1,726			
単価						1,726	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-100号	標識撤去	警戒標識板 720×720	単位	基	数量		1	単価	1,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,726	1,726			
計						1,726			
単価						1,726	円/基		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-101号	標識撤去	路線番号標識板 585×562	単位	基	数量		1	単価	1,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,726	1,726			
計						1,726			
単価						1,726	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-102号	標識撤去	路線番号標識板 720×692	単位	基	数量		1	単価	1,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,726	1,726			
計						1,726			
単価						1,726	円/基		

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-103号	現場発生産品運搬	標識板	単位	回	数量	単価	金額	単価	16,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 4 6.0km以下 1.5t超2.0t以下	回	1	30,050	30,050			
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 3 5.0km以下 0.1t以下	回	1	19,920	19,920			
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 2 0.0km以下 0.1t以下	回	1	10,980	10,980			
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 2 .0km以下 0.1t以下	回	1	760.5	760.5			
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 3 5.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	1	20,170	20,170			
	計					81,880.5			
	単価					16,380		円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-104号	標識撤去	案内標識板 160×350	単位	基	数量	1	単価	390.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.056	6,975	390.6		
計						390.6		
単価						390.6	円/基	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-105号	標識撤去	案内標識板 200×450	単位	基	数量	1	単価	627.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.09	6,975	627.75		
計						627.75		
単価						627.8	円/基	

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-106号	標識撤去	案内標識板 400×2500	単位	基	数量	1	単価	6,975
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1	6,975	6,975		
計						6,975		
単価						6,975	円/基	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-107号	標識撤去	案内標識板 500×900	単位	基	数量	1	単価	3,139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.45	6,975	3,138.75		
計						3,138.75		
単価						3,139	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-108号	標識撤去	案内標識板 500×1300	単位	基	数量	1	単価	4,534
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.65	6,975	4,533.75		
計						4,533.75		
単価						4,534	円/基	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-109号	標識撤去	案内標識板 700×1200	単位	基	数量	1	単価	5,859
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.84	6,975	5,859		
計						5,859		
単価						5,859	円/基	

# 1 次単価表

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-110号	標識撤去	案内標識板 700×1500	単位	基	数量	1	単価
							7,324
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.05	6,975	7,323.75	
計						7,323.75	
単価						7,324	円/基

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-111号	標識撤去	案内標識板 800×1900	単位	基	数量	1	単価
							10,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.52	6,975	10,602	
計						10,602	
単価						10,610	円/基

# 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-112号	標識撤去	案内標識板 900×600	単位	基	数量	1	単価 3,767
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.54	6,975	3,766.5	
計						3,766.5	
単価						3,767	円/基

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-113号	標識撤去	案内標識板 900×2400	単位	基	数量	1	単価 11,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	2.16	5,264	11,370.24	
計						11,370.24	
単価						11,380	円/基

# 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-114号	標識撤去	案内標識板 900×3000	単位	基	数量		1	単価	14,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	2.7	5,264	14,212.8			
計						14,212.8			
単価						14,220	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-115号	標識撤去	案内標識板 900×3600	単位	基	数量		1	単価	17,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	3.24	5,264	17,055.36			
計						17,055.36			
単価						17,060	円/基		

# 1 次単価表

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-116号	標識撤去	案内標識板 1000×500	単位	基	数量	1	単価 3,488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.5	6,975	3,487.5	
計						3,487.5	
単価						3,488	円/基

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-117号	標識撤去	案内標識板 1000×700	単位	基	数量	1	単価 4,883
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.7	6,975	4,882.5	
計						4,882.5	
単価						4,883	円/基

# 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-118号	標識撤去	案内標識板 1200×900	単位	基	数量		1	単価	7,533
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.08	6,975	7,533			
計						7,533			
単価						7,533	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-119号	標識撤去	案内標識板 1200×1200	単位	基	数量		1	単価	10,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.44	6,975	10,044			
計						10,044			
単価						10,050	円/基		

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-120号	標識撤去	案内標識板 1200×2000	単位	基	数量	1	単価	12,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	2.4	5,264	12,633.6		
計						12,633.6		
単価						12,640	円/基	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-121号	標識撤去	案内標識板 1200×2500	単位	基	数量	1	単価	15,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	3	5,264	15,792		
計						15,792		
単価						15,800	円/基	

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-122号	標識撤去	案内標識板 1300×1500	単位	基	数量	1	単価	13,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.95	6,975	13,601.25		
計						13,601.25		
単価						13,610	円/基	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-123号	標識撤去	案内標識板 1300×1800	単位	基	数量	1	単価	12,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	2.34	5,264	12,317.76		
計						12,317.76		
単価						12,320	円/基	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-124号	標識撤去	案内標識板 1300×2700	単位	基	数量		1	単価	18,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	3.51	5,264	18,476.64			
計						18,476.64			
単価						18,480	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-125号	標識撤去	案内標識板 1400×700	単位	基	数量		1	単価	6,836
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.98	6,975	6,835.5			
計						6,835.5			
単価						6,836	円/基		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-126号	標識撤去	案内標識板 1400×2200	単位	基	数量		1	単価	16,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	3.08	5,264	16,213.12			
計						16,213.12			
単価						16,220	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-127号	標識撤去	案内標識板 1500×600	単位	基	数量		1	単価	6,278
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.9	6,975	6,277.5			
計						6,277.5			
単価						6,278	円/基		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単 - 128号	標識撤去	案内標識板 1500×650	単位	基	数量		1	単価	6,801
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.975	6,975	6,800.62			
計						6,800.62			
単価						6,801	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単 - 129号	標識撤去	案内標識板 1600×700	単位	基	数量		1	単価	7,812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.12	6,975	7,812			
計						7,812			
単価						7,812	円/基		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-130号	標識撤去	案内標識板 1800×600	単位	基	数量		1	単価	7,533
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.08	6,975	7,533			
計						7,533			
単価						7,533	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-131号	標識撤去	案内標識板 2000×600	単位	基	数量		1	単価	8,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.2	6,975	8,370			
計						8,370			
単価						8,370	円/基		

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-132号	標識撤去	案内標識板 2000×800	単位	基	数量	1	単価	11,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.6	6,975	11,160		
計						11,160		
単価						11,160	円/基	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-133号	標識撤去	案内標識板 2000×1000	単位	基	数量	1	単価	10,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	2	5,264	10,528		
計						10,528		
単価						10,530	円/基	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-134号	標識撤去	案内標識板 2100×1500	単位	基	数量		1	単価	16,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	3.15	5,264	16,581.6			
計						16,581.6			
単価						16,590	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-135号	標識撤去	案内標識板 2200×450	単位	基	数量		1	単価	6,906
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.99	6,975	6,905.25			
計						6,905.25			
単価						6,906	円/基		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-136号	標識撤去	案内標識板 2300×1800	単位	基	数量		1	単価	21,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	4.14	5,264	21,792.96			
計						21,792.96			
単価						21,800	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-137号	標識撤去	案内標識板 2300×2800	単位	基	数量		1	単価	33,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	6.44	5,264	33,900.16			
計						33,900.16			
単価						33,910	円/基		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単 - 138号	標識撤去	案内標識板 2400×3000	単位	基	数量		1	単価	37,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	7.2	5,264	37,900.8			
計						37,900.8			
単価						37,910	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単 - 139号	標識撤去	案内標識板 2500×800	単位	基	数量		1	単価	10,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	2	5,264	10,528			
計						10,528			
単価						10,530	円/基		

# 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-140号	標識撤去	警戒標識板 720×720	単位	基	数量		1	単価	2,978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 有 有	基	1	2,978	2,978			
計						2,978			
単価						2,978	円/基		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-141号	標識撤去	警戒標識板 900×900	単位	基	数量		1	単価	2,978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 有 有	基	1	2,978	2,978			
計						2,978			
単価						2,978	円/基		

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-142号	標識撤去	路線番号標識板 900×865	単位	基	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)	5基以上 有 有	基	1	2,978	2,978	
	計					2,978	
	単価					2,978	円/基

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-143号	現場発生産品運搬	標識板	単位	回	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 3 5.0km以下 0.5t超0.8t以下	回	1	33,600	33,600			22,980
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 2 0.0km以下 0.2t超0.3t以下	回	1	18,020	18,020			
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 2 .0km以下 0.3t超0.5t以下	回	1	2,506	2,506			
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 3 5.0km以下 1.5t超2.0t以下	回	1	37,760	37,760			
計					91,886			
単価					22,980		円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-144号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	14,810
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A		人日	1	14,810	14,810		
	計					14,810		
	単価					14,810	円/人日	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-145号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	12,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	12,500	12,500		
	計					12,500		
	単価					12,500	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-146号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	22,210
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A		人日	1	22,210	22,210		
	計					22,210		
	単価					22,210	円/人日	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-147号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	18,750
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	18,750	18,750		
	計					18,750		
	単価					18,750	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-148号	標識車	(夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	28	単価	13,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車		2tトラック(運転時間 7時間)	日	5	11,520	57,600		
標識車		2tトラック(運転時間 8時間)	日	23	13,100	301,300		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	28	313	8,764		
電光掲示板基本料		1,400×1,800mm	台	1	5,630	5,630		
計						373,294		
単価						13,340	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-149号	後尾警戒車	(夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	16	単価	58,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
後尾警戒車		2tトラック(運転時間 7時間)	日	10	54,810	548,100		
後尾警戒車		2tトラック(運転時間 8時間)	日	6	62,570	375,420		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	16	313	5,008		
電光掲示板基本料		1,400×1,800mm	台	2	5,630	11,260		
計						939,788		
単価						58,740	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-150号	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路施設基本データ作成費	工事	1	50,750	50,750			50,750
計								50,750
単価							50,750	円/工事

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）	新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	単位	m 2	数量	1	単価 138,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）	新設 広角プリズム 2 m 2 未満 金具含 材工共	m 2	1	138,673	138,673	
	諸雑費（まるめ）		式	1		27	
	計					138,700	
	単価					138,700	円/m 2

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）	新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	単位	m 2	数量	1	単価 127,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）	新設 広角プリズム 2 m 2 以上 金具含 材工共	m 2	1	127,866	127,866	
	諸雑費（まるめ）		式	1		34	
	計					127,900	
	単価					127,900	円/m 2

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 無 無	単位	基	数量	1	単価 33,510
規制標識板	Φ600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	数量	単価	金額	摘要
		基	1	30,200	30,200	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	単位	数量	単価	金額	摘要
		基	1	3,302.7	3,302	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					33,510	
単価					33,510	円/基

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 無 無					1	71,310
規制標識板	Φ900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	基	1	68,000	68,000		
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	3,302.7	3,302		
諸雑費 (まるめ)		式	1			8	
計						71,310	
単価						71,310	円/基

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 無 無	単位	基	数量	1	単価 39,810
警戒標識板	585×585 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	基	1	36,500	36,500	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	3,302.7	3,302	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					39,810	
単価					39,810	円/基

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 無 無					1	58,710
警戒標識板	720×720 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	基	1	55,400	55,400		
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	3,302.7	3,302		
諸雑費 (まるめ)		式	1			8	
計						58,710	
単価						58,710	円/基

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 無 無	単位	基	数量	1	単価 38,510
路線番号標識板	585×562 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	基	1	35,200	35,200	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	3,302.7	3,302	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					38,510	
単価					38,510	円/基

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 無 無	単位	基	数量	1	単価 56,510
路線番号標識板	720×692 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	基	1	53,200	53,200	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	3,302.7	3,302	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					56,510	
単価					56,510	円/基

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
	標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）	新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	単位	m 2	数量		1	145,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 広角プリズム 2 m 2 未満 金具含 材工共	m 2	1	145,606.65	145,606		
諸雑費（まるめ）			式	1		94		
計						145,700		
単価						145,700	円/m 2	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
	標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）	新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	単位	m 2	数量		1	134,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 広角プリズム 2 m 2 以上 金具含 材工共	m 2	1	134,259.3	134,259		
諸雑費（まるめ）			式	1		41		
計						134,300		
単価						134,300	円/m 2	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 有 有	単位	基	数量	1	42,200
警戒標識板	585×585 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	基	1	36,500	36,500	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	5,697.15	5,697	
諸雑費 (まるめ)		式	1		3	
計					42,200	
単価					42,200	円/基

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 有 有	単位	基	数量		1	61,100
警戒標識板	720×720 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	基	1	55,400	55,400		
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	5,697.15	5,697		
諸雑費 (まるめ)		式	1			3	
計						61,100	
単価						61,100	円/基

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 有 有					1	92,300
警戒標識板	900×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ反射ｼｰﾄ	基	1	86,600	86,600		
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	5,697.15	5,697		
諸雑費 (まるめ)		式	1			3	
計						92,300	
単価						92,300	円/基

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 有 有					1		89,000
路線番号標識板	900×865 広角プリズム反射シート	基	1	83,300		83,300		
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	5,697.15		5,697		
諸雑費 (まるめ)		式	1				3	
計						89,000		
単価						89,000	円/基	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2未満 10m2以上 無 無	単位	m 2	数量	1	単価 4,919
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2. 0 m 2 未満	m 2	1	4,919.2	4,919	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					4,919	
	単価					4,919	円/m 2

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2以上 10m2以上 無 無	単位	m 2	数量	1	単価 3,712
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2. 0 m 2 以上	m 2	1	3,712.8	3,712	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					3,712	
	単価					3,712	円/m 2

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)	5基以上 無 無	単位	基	数量	1	単価	1,726
標識板撤去 警戒 規制 指示 路線番号標識		基	1	1,726.4	1,726		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					1,726		
単価					1,726	円/基	

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2未満 10m2以上 有 有	単位	m 2	数量	1	単価	6,975
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0 m 2 未満	m 2	1	6,975.42	6,975		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					6,975		
単価					6,975	円/m 2	

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	1	5,264.75	5,264	5,264	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2以上	m 2	1	5,264.75	5,264		
諸雑費(まるめ)		式	1			0	
計						5,264	
単価						5,264	円/m 2

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)	5基以上 有 有	基	1	2,978.04	2,978	2,978	
標識板撤去 警戒 規制 指示 路線番号標識		基	1	2,978.04	2,978		
諸雑費(まるめ)		式	1			0	
計						2,978	
単価						2,978	円/基

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価
					1		14,810
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	14,805	14,805		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					14,810		
単価					14,810	円/人日	

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価
					1		12,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	12,495	12,495		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					12,500		
単価					12,500	円/人日	

# 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
					1			22,210
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A		人	1	22,207	22,207			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					22,210			
単価					22,210	円／人日		

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
					1			18,750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人	1	18,742	18,742			
諸雑費（まるめ）		式	1		8			
計					18,750			
単価					18,750	円／人日		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

標識車	2tトラック(運転時間 7時間)	単位	日	数量	1	単価	11,520
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック[普通型]	2t積	時間	7	1,392	9,744		
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,775	1,775		
諸雑費(まるめ)		式	1		1		
計					11,520		
単価					11,520	円/日	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

標識車	2tトラック(運転時間 8時間)	単位	日	数量	1	単価	13,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック[普通型]	2t積	時間	8	1,392	11,136		
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.6L/日	日	1	1,961	1,961		
諸雑費(まるめ)		式	1		3		
計					13,100		
単価					13,100	円/日	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

後尾警戒車	2tトラック(運転時間 7時間)	単位	日	数量	1	単価	54,810
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	7	7,576	53,032		
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,775	1,775		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					54,810		
単価					54,810	円/日	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

後尾警戒車	2tトラック(運転時間 8時間)	単位	日	数量	1	単価	62,570
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	8	7,576	60,608		
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.6L/日	日	1	1,961	1,961		
諸雑費 (まるめ)		式	1		1		
計					62,570		
単価					62,570	円/日	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員		人	1.75	29,000	50,750		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					50,750		
単価					50,750	円／工事	

## 参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	トラック[普通型]	2t積	単位	時間	数量	1	単価	1,392
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	4.2	136	571		
トラック [普通型]		2 t 積	時間	1	821	821		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,392		
単価						1,392	円/時間	

## 参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	単位	日	数量	1	単価	1,775
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー	L	8.4	155	1,302			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					1,775			
単価					1,775	円/日		

## 参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	トラック[普通型]	2t積	単位	時間	数量	1	単価	1,392
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
軽油	1. 2号	L	4.2	136	571			
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	821	821			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					1,392			
単価					1,392	円/時間		



## 参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	トラック [普通型]	2 t 積	単位	時間	数量	1	単価	7,576
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）		人	0.21	29,452	6,184			
軽油	1. 2号	L	4.2	136	571			
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	821	821			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					7,576			
単価					7,576	円/時間		